Finalis Concordia—Inter Radu fil Heli®» de Bely’by
(Bellerby), et Alic. ux ejus, pet., et henr. Abbm de Sca
Agatha, ten de duabus car. terre et uno mess. cu ptin. in
Stapelton. P’dci Rad. & Alic recogn. p’dca. ter. & mess. cu
ptin. scilt. v mess., ter., et ptin. in dnico quam in 8’vicio,
que idem Abbas tenuit, die quo hoc concordia facta fuit, de

illis tenementis que aliquando fuerunt Benedic de Stapelton,
&c.—Index of Fine Rolls, Com. Ebor. 30 H. iii.—Record

Office.
6. ProcLamaTioN oF THE Kineg’s Peacg, 1216.

Rex omibus baillis et fidelibus.suis, tc. Sciatis qd sus-
cepimus in gram et b’volencia nram dil. et fid. nrm. Nich. de
Stapelton (and others). Et ne occasione guerre habite inter
nos et barones nros molestiam ei faciatis vel gravamen, has
litteras nras patentes fecimus. T. me ipso ap. Novu Castru
sup Tynam viij die Jan. a. r. n. xvijmo.— Ro?. Pat. 17 Joh.

7. NicHoLas DE S. PUT IN CoMMAND oF MIDDLEHAM
CasrtLE, 1216.
Mandatu est Constabul de Richemund p litt’as claus. qd
castr de Midehal lib’et Nichol de Stapelton custodiendum,
et pouatur in illo cu eodem Nich, de gente sua scdm qd videt
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expediri. Ita q bn custodiatur ad comodum et honore dni
Reg, et qd fac de castro illo id qd dns Rex ei mandab et
dco Nicho—p G. de Nevill et p litt’as pat. Ap knareb xvij
die Febr.—Rot. Claus. 16 Joh.

8. Pepiaree FrRoM PLEa RoLy, 5 E. iii. (1332).

Ebor. 25. Nichus Stapleton pet’ v Anketinu Salvayne
quartu turnu p’sentacois ecclie de Tiverington.

ANKETINUS MALORE, tem. R. H. mT SARBA ux ejus.

MARGERIA, nupta AM10, cone, NiomUS, Nxom, conc., SARRA4, cone.
Salvaine p’'p'tem suam  ob, sin’ her'. p't suam p'p't suam
| W’o le Latimer. NIOEO Stapleton  dicto Nicho
Anketinus fil ‘Will'mus Latimer avo Nichi nunc  de Stapleton
et heres Will'm’s fil ejus, cone. p’p’t sua peten. avo petentis.
| Miloni de Stapleton.
Anketinus Salvaine. Niom'Us DE STAPLETON.

Miro DE STAPLETON.

|
Nicg'Us STAPLETON, nunc
Nichol's Top. e Gen.,i. 258. petens, fil. Milonis.

9. RESCUE oF A PrISONER FROM SHERIFF'S CusToDY, 1266-7.

Ebor. Henr de Midelton optulit se v’sus Brianum fil.
Alani, Gilbertum de Stapelton, et multos alios ibi nominatos
de placito, quare nuper venerunt ad manerium de Melsanby
qd est in custodia sua, et bona et catalla sua ibm inventa ad
valorem viginti librarum ceperunt et asportaverunt; et
Adam de Nairford fil Hugonis de N. similiter in custodia
sua existentem ceperunt et asportaverunt.—Et ipsi non
venerunt.—Ideo praceptum fuit Vicecomiti qd distringat
eos, &c.—Plac. coram Rege 51 H. wii. rot. 10, rot. 16
dors.